
Co jeśli mógłbyś zredukować czas mycia 
OPC o bez ryzyka 

dla żywności?

Koszty pracy fizycznej reprezentują ponad 60% 
całkowitych kosztów mycia w przetwórstwie żywności. 
Jest zrozumiałe, że każdy wzrost kosztów pracy może 
powodować obawy. Ale dlaczego ciągle nieefektywnie 
korzystać z pracy, wody i czasu? 

Nadszedł czas aby stawić wyzwanie tradycyjnym 
metodom mycia pianowego. Proces ten wygląda tak samo 
od 30 lat, udoskonalany przez lata, aby osiągnąć optymalne 
wyniki higieniczne, ze zbalansowanym udziałem nakładów 
pracy, chemii, sprzętu i czasu. Ale wciąż podążając tą 
samą drogą. A co jeśli zrobimy krok w tył i przeanalizujemy 
cały proces…

Enduro TimeSaver jest prostą, a jednocześnie rewolucyjną 
zmianą w myciu pianowym, która rzuca wyzwanie dekadom 
tradycyjnego mycia z płukaniem wstępnym na czele. 

Unikatowe podejście do mycia, zwłaszcza w mocno 
zabrudzonych obszarach, skutkuje znacznymi 
oszczędnościami wody, środków chemicznych i powstałych 
ścieków, które zwiększają produktywność i zapewniają dalsze 
oszczędności. 

Duże doświadczenie Diversey, wsparcie we wdrożeniu 
i determinacja w dostarczaniu optymalnych rezultatów 
higienicznych przy redukcji wpływu na środowisko podczas 
każdego mycia gwarantuje, że Twoje produkty i procesy są 
w odpowiednich rękach.

Wyzwanie

Rozwiązanie

KORZYŚCI 

• Dzięki technologii mycia wstępnego Enduro 
TimeSaver możesz zastąpić czas mycia 
w opłacalną produkcję.

• Wykorzystanie czasu, pracy i zasobów ludzkich 
na cele produkcyjne, przy jednoczesnym 
zapewnieniu wysokich standardów higieny.

• Technologia mycia Enduro TimeSaver mocno 
zabrudzonych obszarów – zwalcza 
zanieczyszczenia białkowe, tłuszczowe i łojowe, 
znacznie zmniejsza zapotrzebowanie na 
detergenty i czas płukania, co skutkuje 
zmniejszeniem ilości wody, chemikaliów 
i ścieków, co również zmniejsza wpływ na 
środowisko naturalne.
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Technologia mycia wstępnego Enduro TimeSaver w połączeniu 
z Enduro Power zapewnia nie tylko oszczędność kosztów mycia, 
ale ogranicza również wpływ na środowisko:

Proces

Enduro TimeSaver 

Najnowsza technologia Enduro TimeSaver łączy innowacyjną, 
bardziej wydajną metodę z zaawansowanymi rozwiązaniami 
chemicznymi, aby zapewnić duże oszczędności kosztów, szczególnie 
w przypadku mocno zabrudzonych powierzchni w przetwórstwie żywności.
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Płukanie
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Enduro TimeSaverTradycyjna metoda

Korzyści ekonomiczne zostaną obliczone podczas 
prób wdrożeniowych na podstawie oszczędności
pracy, wody, ścieków i energii generowanych 
przez zmianę procedury mycia.

Rzeczywista wartość dla Państwa firmy jest 
zmienna, w zależności od wykorzystywania 
dodatkowego czasu produkcji, a także możliwości 
produkcyjnych.
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